DIÁRIO OFICIAL Nº 35.550  25Sexta-feira, 22 DE SETEMBRO DE 2023

PORTARIA Nº 0160 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.
O Diretor do 7º Centro Regional de Saúde, usando de suas atribuições
que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 55/20.11. 2000, publicada no
Diário Oficial do Estado  n.º 29.347/24.11.2000.
R E S O L V E:
Designar o servidor Antônio Carlos da Silva, Cargo: Contador, Matrícula:
5415357/9, para responder interinamente pela Divisão Administrativa e
Financeira, no período de 25/09/2023 à 29/09/2023, por motivo de viagem
do titular, sem ônus para a administração pública.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
VALDINEI SILVA TEIXEIRA JUNIOR
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde/SESPA

Protocolo: 989118

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PÚBLICA -  8ª REGIONAL

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 226 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023
Objetivo: Acompanhar e dar apoio administrativo no assessoramento e
apoio técnico para a implantação da ouvidoria municipal do SUS, junto a
gestão e Conselho municipal de Saúde do município de Bagre.
Origem: BREVES/PÁ - BAGRE/PA.
Servidor (es): Patrícia Oliveira da Silva, CPF 003.347.032-47, 3,5 Diárias
de 25 à 29/09/2023.
Ordenador de Despesa: ANA ÂNGELA FIALHO FELIX.

Protocolo: 989396

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PÚBLICA -  9ª REGIONAL

.

.

.

ERRATA
.

ERRATA DE DIÁRIA. Portaria Nº221 de 12 de Setembro de 2023.
Publicado no Diário Oficial n° 35.538 de 13 DE Setembro de 2023.
Protocolo: 985044.Servidor: Odilon Ricardo Duarte Moreira, Gleydson
de Barros Coelho. Onde se lê. Período: 15/09/2023 a 20/09/2023 N°
de Diária: 5 ½ (cinco diárias e meia) Leia-se. Período: 15/10/2023 a
20/10/2023 N° de Diária: 5 ½ (cinco diárias e meia) DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Aline Nair Liberal Cunha.
DIRETORA DO 9° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Protocolo: 989179

.

.

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

FÉRIAS
.

 PORTARIA Nº 491/2023- GAB/DG/HOL.
A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo DECRETO de 01/12/2021 publicado no DOE
Nº 34.783 de 02/12/2021.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o artigo 74, da Lei nº 5,810/94, Férias regu-
lamentares aos servidores deste Órgão, no período determinado conforme
abaixo relacionados de Novembro 2023.

Matricula Nome Aquisitivo GOZO

57195244/1 ABILIO FRANCISCO MARTINS NETO 03/03/2022 a
02/03/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5053366/1 ADILIA MARIA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 14/09/2022 a
13/09/2023

08/11/2023 a
07/12/2023

5894641/2 ADNA LUCIA SOUZA COSTA 02/09/2022 a
01/09/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5956151/1 ADRIA JULIANE CASTRO LIMA 01/08/2022 a
31/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

55208819/1 ADRIANE GONÇALVES DA MOTTA 30/06/2022 a
29/06/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

54181796/2 ALDALNA RODRIGUES MORAES 01/11/2021 a
31/10/2022

06/11/2023 a
05/12/2023

55587742/1 ALESSANDRO FRANÇA DE SOUZA 01/03/2022 a
28/02/2023

16/11/2023 a
15/12/2023

57203010/1 ALEX DO SOCORRO ROCHA SENA 01/09/2022 a
31/08/2023

08/11/2023 a
07/12/2023

5423759/4 ANA EMILIA MENDES TEIXEIRA MAGNO 02/09/2022 a
01/09/2023

13/11/2023 a
27/11/2023

57229941/1 ANA MICHELLE SAMPAIO MARTINS 24/05/2022 a
23/11/2022

16/11/2023 a
05/12/2023

57201889/2 ANDREYA MONTEIRO MACIEL 10/07/2022 a
09/07/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5891260/2 ANGELICA DE NAZARE FERREIRA DE LIMA 10/07/2022 a
09/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5915695/1 ANTONIA MARIA SALES NEVES 26/08/2022 a
25/08/2023

10/11/2023 a
09/12/2023

5891603/2 ANTONIA SILVA COSTA VIANA 01/09/2022 a
31/08/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

5656079/1 ANTONIEL RODRIGUES RIBEIRO 01/08/2022 a
31/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5956079/1 ANTONIO RODRIGUES RIBEIRO 01/08/2022 a
31/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

54181190/2 BERNADETE DE NAZARE CARDOSO MOURAO 05/09/2022 a
04/09/2023

16/11/2023 a
15/12/2023

5925122/4 BRUNO LOPES DOS SANTOS LOBATO 01/06/2022 a
31/05/2023

20/11/2023 a
19/12/2023

5834210/1 CARMEM DOLORES CARLINHOS VIANNA MOREIRA  01/06/2021 a
31/05/2022

20/11/2023 a
19/12/2023

5942702/1 CELMA PINTO DA SILVA 02/07/2022 a
01/07/2023

02/11/2023 a
01/12/2023

80015660/1 CELYCE AGRASSAR DA SILVA 01/04/2022 a
31/03/2023

05/06/2023 a
04/07/2023

57198517/1 DANIELLE FEIO DA COSTA 01/06/2022 a
31/05/2023

16/11/2023 a
15/12/2023

5953191/ DENILCE CONCEIÇÃO PINHEIRO 30/06/2022 a
29/06/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5920951/1 DEJANE SUELI VILENA 10/07/2022 a
09/07/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

57227293/1 EDSON ROBERTO SILVA SACRAMENTO 03/05/2022 a
02/05/2023

20/11/2023 a
19/12/2023

59157818/1 ELDILENE LOBATO MORAES 25/08/2022 a
24/08/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5965455/1 ERIKA SAMPAIO LADEIRA 01/04/2022 a
31/03/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

12477038/3 EWERTON CLEYTON MACIEL DE ALMEIDA 01/08/2022 a
31/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5952018/1 GABRIELA GUIMARAES ALVARES 31/10/2022 a
30/10/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

54181999/3 GICELY DE NAZARE LIMA PEREIRA 04/01/2022 a
03/01/2023

16/11/2023 a
15/12/2023

5888907/4 HERYVELTON LIMA DE FREITAS 30/12/2022 a
29/06/2023

27/11/2023 a
16/12/2023

5276705/1 HILMA HUET DE BACELAR 01/06/2022 a
31/05/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

55208797/1 HUGO DE PAULO GARCIA DA COSTA 30/06/2022 a
29/06/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

57210848/2 ISABELA BERGH PEREIRA MACAMBIRA MARTINS 29/06/2022 a
28/06/2023

20/11/2023 a
19/12/2023

5942718/1 ITENIR FERREIRA ARAUJO 02/07/2022 a
01/07/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5958072/2 JAMILA VAZ TAVARES 01/05/2022 a
30/04/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5859295/1 JAMILLE JHENIFFER NASCIMENTO 01/04/2022 a
31/03/2023

06/11/2023 a
05/12/2023

5908803/1 JESSE DE JESUS DE MORAES GOMES 03/09/2022 a
02/03/2023

03/11/2023 a
22/11/2023

5860741/1 JOANA DARC DA COSTA CARDOSO 03/07/2022 a
02/07/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

57233699/2 JOAO CARLOS PINA SARAIVA FILHO 01/08/2022 a
31/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5885132/2 JOAO D´ARC ASSUNÇÃO DE QUEIROZ 24/08/2022 a
23/08/2023

01/11/2023 a
30/11/2023

5903349/1 JOICE ROCHA DA SILVA 30/11/2021 a
29/11/2022

15/11/2023 a
14/12/2023

5920742/1 JONILZA FERNANDES MARINHO 10/07/2022 a
09/07/2023

15/11/2023 a
14/12/2023

5219965/2 JORGE BASTOS BARROSO 01/07/2022 a
30/06/2023

20/11/2023 a
19/12/2023

5594413/3 JOSE RODRIGUES SANTOS DA COSTA 01/08/2022 a
31/07/2023

03/11/2023 a
02/12/2023

5894618/2 JOSIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/07/2021 a
01/07/2022

01/11/2023 a
30/11/2023